[bookmark: _GoBack]Товарищество собственников жилья
«Наименование»
Адрес         ОГРН ИНН/КПП

ПРОТОКОЛ № 1/13
общего собрания товарищества собственников жилья

               г. Москва	«____» _________ 2014г.

Вид Общего собрания – внеочередное.
Инициатор – правление Товарищества.
Форма проведения – очное голосование посредством опроса в письменной форме.
Общее количество членов ТСЖ – 19 человек (3425,3 кв. м при общей площади дома 4831,35 кв. м – 71%).
Приняли участие в голосовании – 15 членов ТСЖ (2586,9 кв. м): ФИО участников
Кворум имеется (76% голосов членов ТСЖ). Собрание правомочно принимать решение.

Повестка дня:
1.	Избрание председателя собрания членов ТСЖ - ФИО
2.	Избрание секретаря собрания членов ТСЖ - ФИО
3.	Ликвидировать Товарищество собственников жилья «Наименование».
4.	Назначить ликвидатора в лице ФИО (паспорт __________________________________).
5.	Поручить ликвидатору совершать все действия, необходимые для осуществления процедуры ликвидации ТСЖ «Наименование».

Ход собрания:
1.	Выбрать председателем собрания – ФИО
Голосовали: «за» - 100%, «против» – 0%, «воздержался» - 0%
Решили: выбрать председателем собрания ФИО

2.	Выбрать секретарем собрания – ФИО
Голосовали: «за» - 100%, «против» – 0%, «воздержался» - 0%
Решили: выбрать председателем собрания ФИО

3.	Ликвидировать Товарищество собственников жилья «Наименование»
Голосовали: «за» - 100%, «против» – 0%, «воздержался» - 0%
Решили: ликвидировать Товарищество собственников жилья «Наименование»

4.	Назначить ликвидатора в лице ФИО (паспорт _________________________________)
Голосовали: «за» - 100%, «против» – 0%, «воздержался» - 0%
Решили: назначить ликвидатора в лице ФИО (паспорт _______________________________)

5.	Поручить ликвидатору совершать все действия, необходимые для осуществления процедуры ликвидации ТСЖ «Наименование»
Голосовали: «за» - 100%, «против» – 0%, «воздержался» - 0%
Решили: поручить ликвидатору совершать все действия, необходимые для осуществления процедуры ликвидации ТСЖ «Наименование»

Председатель  собрания		                                        			ФИО

Секретарь  собрания		                                          			            ФИО